quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 982/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24,

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física CLAUDIO VIANA

DE SOUZA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 175.978.108-81; consoante à proposta comercial

apresentada no valor global de R$ 535,00 (quinhentos e trinta e cinco reais) DE ACORDO COM

INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA (Srº.

CLAUDIO VIANA DE SOUZA), CONTRATAÇÃO DE ALUGUEL DE SOM PARA O EVENTO

CULTURAL DAS COMUNIDADES DE POLIVALENTE E SANTA MARTA. A SER REALIZADA NOS

DIAS 15 E 16/11/2014 PARQUE AQUÁTICO PONTA DAS PEDRAS.

XIQUE - XIQUE, 15 de Novembro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 982/2014

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para

conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 15 de Novembro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B35DFCB3290FC2BC044887B81728154D

quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 958/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física CLAUDIO VIANA DE SOUZA, inscrito

(a) no CPF n.º 175.978.108-81, no valor global de R$ 535,00 (quinhentos e trinta e cinco reais) de

acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA

(Srº. CLAUDIO VIANA DE SOUZA), CONTRATAÇÃO DE ALUGUEL DE SOM PARA O EVENTO

CULTURAL DAS COMUNIDADES DE POLIVALENTE E SANTA MARTA. A SER REALIZADA NOS

DIAS 15 E 16/11/2014 PARQUE AQUÁTICO PONTA DAS PEDRAS; com a duração de 2 dias do

Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 1156 / 2014, conforme o art. 24, inciso II, da

Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. As despesas decorrentes do presente Contrato

correrão por conta da seguinte dotação orçamentária - Unidade: 08 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

E CULTURA, Projeto/Atividade: 2078 - Realização de Atividades, Culturais, Cívicas e Tradicionais,

Elemento Despesa: 339036 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física, Fonte de Recurso: 00 -

RECURSOS ORDINÁRIOS, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser afixado no

mural principal desta Prefeitura para conhecimento geral.

XIQUE - XIQUE, 15 de Novembro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

__________________________________________________________________

CONTRATO Nº 958/2014

__________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para

conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 15 de Novembro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B35DFCB3290FC2BC044887B81728154D

quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 1026/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24,

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica  MARCIO DA

SILVA FREITAS , inscrito(a) no CPF sob o nº. 006.438.165-00; consoante à proposta comercial

apresentada no valor global de R$ 318,00 ( trezentos e dezoito reais) DE ACORDO COM

INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto GRAVAÇÃO E PRODUÇÃO DE 3 SP0T PARA

DIVULGAÇÃO DAS CAMPANHAS DE VACINAÇÃO CONTRA A POLIOMIELITE E SEGUIMENTO

DO SARAMPO DE 08 A 28 /11/ 14 DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE..

XIQUE - XIQUE, 05 de Novembro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 1026/2014

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 05 de Novembro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B35DFCB3290FC2BC044887B81728154D

quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 1000/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito,

torna público que firmou contrato com pessoa fisica  MARCIO DA SILVA FREITAS , inscrito(a) no CPF n.º

006.438.165-00, no valor global de R$ 318,00 ( trezentos e dezoito reais) de acordo com informação da

secretaria, cujo objeto é GRAVAÇÃO E PRODUÇÃO DE 3 SP0T PARA DIVULGAÇÃO DAS CAMPANHAS

DE VACINAÇÃO CONTRA A POLIOMIELITE E SEGUIMENTO DO SARAMPO DE 08 A 28 /11/ 14 DAS

UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE., com a duração de 1 dias  do Contrato,

decorrente de procedimento de Dispensa n.º 1026/ 2014, conforme o art. 24, inciso II, da Lei Federal nº

8.666 de 21 de junho de 1993. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da

seguinte dotação orçamentária - Unidade: 07 - SECRETARIA DE SAÚDE, Projeto/Atividade: 2038 -

Manutenção do Programa da Campanha de Vacinação, Elemento Despesa: 339036 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Física, Fonte de Recurso: 14 - TRANSF DE REC DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE -

SUS, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser afixado no mural principal desta

Prefeitura para conhecimento geral.

XIQUE - XIQUE, 17 de Novembro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

__________________________________________________________________

CONTRATO Nº 1000/2014

__________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 17 de Novembro  de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B35DFCB3290FC2BC044887B81728154D

quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 1060/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, torna

público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº

8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa FISICA GLEIBY NOGUEIRA , inscrito(a) no CPF sob o nº.

063.613.865-89; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 320,00 ( trezentos e vinte

reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM

CARRO DE SOM SOBRE A VINDA DE UNIDADE MÓVEL DA COELBA PARA REALIZAÇÃO DE INSCRIÇÃO

PARA ISENÇÃO DA TAXA DE ENERGIA DAS PESSOAS CADASTRADAS NO CADÚNICO DE XIQUE-

XIQUE/BA..

XIQUE - XIQUE, 04 DE NOVEMBRO de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 1060/2014

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 04 DE NOVEMBRO de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B35DFCB3290FC2BC044887B81728154D

quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 1032/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, torna

público que firmou contrato com pessoa FISICA GLEIBY NOGUEIRA , inscrito(a) no CPF n.º 063.613.865-89, no

valor global de R$ 320,00 ( trezentos e vinte reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é

SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM SOBRE A VINDA DE UNIDADE MÓVEL DA COELBA PARA

REALIZAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA ISENÇÃO DA TAXA DE ENERGIA DAS PESSOAS CADASTRADAS NO

CADÚNICO DE XIQUE-XIQUE/BA., com a duração de 2 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de

Dispensa n.º 1056 / 2014, conforme o art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. As

despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária - Unidade: 10 -

SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, Projeto/Atividade: 2144 - Administração dos

Serviços Técnicos e Administrativos da Secretaria do Trabalho , Elemento Despesa: 339036 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Física, Fonte de Recurso: 00 - RECURSOS ORDINÁRIOS, do plano de contas em vigor,

devendo o presente Edital ser afixado no mural principal desta Prefeitura para conhecimento geral.

XIQUE - XIQUE, 04 DE NOVEMBRO de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

__________________________________________________________________

CONTRATO Nº 1032/2014

__________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 04 DE NOVEMBRO de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B35DFCB3290FC2BC044887B81728154D

quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 1027/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24,

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica NIVALDO

ANTONIO BALISA , inscrito(a) no CPF sob o nº. 088.974.925-68; consoante à proposta comercial

apresentada no valor global de R$ 600,00 ( seiscentos reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO

DA SECRETARIA, cujo objeto FORNECIMENTO DE LANCHES PARA VACINADORES E

APOIADORES NO PRIMEIRO DIA "D" DA CAMPANHA DE VACINAÇÃO DE POLIOMELITE E

SARAMPO A SER REALIZADO DIA 08/11/2014 EM TODO MUNICÍPIO..

XIQUE - XIQUE, 17 de Novembro  de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 1027/2014

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 17 de Novembro  de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B35DFCB3290FC2BC044887B81728154D

quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Xique Xique

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 1002/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica NIVALDO ANTONIO BALISA , inscrito

(a) no CPF n.º 088.974.925-68, no valor global de R$ 600,00 ( seiscentos reais) de acordo com

informação da secretaria, cujo objeto é FORNECIMENTO DE LANCHES PARA VACINADORES E

APOIADORES NO PRIMEIRO DIA "D" DA CAMPANHA DE VACINAÇÃO DE POLIOMELITE E

SARAMPO A SER REALIZADO DIA 08/11/2014 EM TODO MUNICÍPIO., com a duração de 1 dias

do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 1027 / 2014, conforme o art. 24, inciso II,

da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. As despesas decorrentes do presente Contrato

correrão por conta da seguinte dotação orçamentária - Unidade: 07 - SECRETARIA DE SAÚDE,

Projeto/Atividade: 2038 - Manutenção do Programa da Campanha de Vacinação, Elemento Despesa:

339036 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física, Fonte de Recurso: 14 - TRANSF DE REC

DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser

afixado no mural principal desta Prefeitura para conhecimento geral.

XIQUE - XIQUE, 17 de Novembro  de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

__________________________________________________________________

CONTRATO Nº 1002/2014

__________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para
conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 17 de Novembro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B35DFCB3290FC2BC044887B81728154D

quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 1001/2014

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24,

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física GLEIBY

NOGUEIRA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 063.613.865-89; consoante à proposta comercial

apresentada no valor global de R$ 320,00 (trezentos e vinte reais) DE ACORDO COM

INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM

CARRO DE SOM DAS SEMI FINAIS DO CAMPEONATO INDESTRIAL, SOB RESPONSABILIDADE

DESTA SECRETARIA.

XIQUE - XIQUE, 06 de Novembro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

____________________________________________________________________________

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 1001/2014

___________________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para

conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 06 de Novembro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B35DFCB3290FC2BC044887B81728154D

quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 977/2014

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física GLEIBY NOGUEIRA, inscrito(a) no

CPF n.º 063.613.865-89, no valor global de R$ 320,00 (trezentos e vinte reais) de acordo com

informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM CARRO

DE SOM DAS SEMI FINAIS DO CAMPEONATO INDESTRIAL, SOB RESPONSABILIDADE DESTA

SECRETARIA; com a duração de 3 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º

1175 / 2014, conforme o art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. As

despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária -

Unidade: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, Projeto/Atividade: 2095 -

Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos da Secretaria de Esporte e La, Elemento

Despesa: 339036 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física, Fonte de Recurso: 00 -

RECURSOS ORDINÁRIOS, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser afixado no

mural principal desta Prefeitura para conhecimento geral.

XIQUE - XIQUE, 06 de Novembro de 2014.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

__________________________________________________________________

CONTRATO Nº 977/2014

__________________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura para

conhecimento Geral.

XIQUE - XIQUE, 06 de Novembro de 2014.

VAGNER DURÃES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B35DFCB3290FC2BC044887B81728154D

		2014-12-17T17:13:31-0300